

**Pregão Eletrônico 15/2023**

**Esclarecimento 01**

(encaminhamento por e-mail no dia 19/10/2023)

**Mensagem do Licitante:**

"...

1 - Será necessário comprovar apenas a quantidade de postos terceirizados, e não a função de cada posto, está correto nosso entendimento?

..."

**Resposta:**

A comprovação será de gerenciamento de mão de obra nos quantitativos e prazos exigidos no edital.

Michelly de Souza Ferraz  
Pregoeira

## **Michelly de Souza Ferraz**

---

**De:** AGOGE BPO SERVIÇOS <comercial@agogeconsultoria.com.br>  
**Enviado em:** quinta-feira, 19 de outubro de 2023 13:51  
**Para:** cp\_pregoeiro  
**Assunto:** Esclarecimentos FINEP pregão N°15/2023

**Boa tarde, prezado pregoeiro**

Segue esclarecimento referente ao pregão FINEP N°15/2023.

1 - Será necessário comprovar apenas a quantidade de postos terceirizados, e não a função de cada posto, está correto nosso entendimento?

Atenciosamente.

--

**AGOGE BPO SERVIÇOS**

[comercial@agogeconsultoria.com.br](mailto:comercial@agogeconsultoria.com.br)